
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

83804

8203831
8203830

GL520
GL525

 
 

weiß
weiß

(B)1.500 x (H)1.000 mm
(B)2.000 x (H)1.000 mm

matt
  

8203828
8203829

GL546
GL541

 
 

weiß
weiß

  (B)910 x   (H)460 mm
(B)1.000 x   (H)650 mm

matt
  

Glas-Magnettafel artverum

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das reflexionsfreie AbfotografierenSymbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: Glas-Magnettafel artverum, weiß

Glas-Magnettafel  artverum,  matt
Die matte Oberfläche minimiert Spiegelungen und bleibt nahezu reflexionsfrei beim Abfotografieren!
• beschriftbares Glasboard & magnetische Pinnwand in einem
• mit rahmenloser Aufhängung
• gefertigt aus Sicherheitsglas (ESG, EN 12150-1)
• nutzbar im Hoch- oder Querformat
• zum magnetischen Anhaften von Notizzetteln, Visitenkarten etc.
• inklusive starker 3 Design-Magnetwürfel und Befestigungsmaterial

Anwendungsbeispiele:
- als Plan- und Organisationstafel (für Telefonnummer, Termine, Nachrichten, Pläne und Abläufe etc.)
- zur Information und Präsentation als magnetisches Notizboard im Meetingraum
- zur persönlichen Organisation im Büro
- als Pinnwand für Notizen, Nachrichten und Merkzettel


