

Glas-Magnettafel artverum, mattDie matte Oberfläche minimiert Spiegelungen und bleibt nahezu reflexionsfrei beim Abfotografieren!

- beschriftbares Glasboard & magnetische Pinnwand in einem
 mit rahmenloser Aufhängung
- gefertigt aus Sicherheitsglas (ESG, EN 12150-1)
- nutzbar im Hoch- oder Querformat
- zum magnetischen Anhaften von Notizzetteln, Visitenkarten etc.
- inklusive starker 3 Design-Magnetwürfel und Befestigungsmaterial

Anwendungsbeispiele:

- als Plan- und Organisationstafel (für Telefonnummer, Termine, Nachrichten, Pläne und Abläufe etc.)
- zur Information und Präsentation als magnetisches Notizboard im Meetingraum zur persönlichen Organisation im Büro
- als Pinnwand für Notizen, Nachrichten und Merkzettel



Symbolbild: Glas-Magnettafel artverum, weiß



Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung



Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung



Symbolbild: zeigt das reflexionsfreie Abfotografieren

Symbololia. Zeigi das i Todaki ili dei Anwendang			Symbolbild. Zeigt das Tellexionstrete Abfolografieren			
Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Glas-Magnettafel artverum	matt	(B)910 x (H)460 mm (B)1.000 x (H)650 mm	weiß weiß		GL546 GL541	8203828 8203829
	matt	(B)1.500 x (H)1.000 mm (B)2.000 x (H)1.000 mm	weiß weiß		GL520 GL525	8203831 8203830